FSCF ligue de Bourgogne Franche Comté

- Catégorie Poussin 2
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NOM Prénom

RATTE Joseph
SAINT-DIZIER Lucas
PERROT AUDET Luca
MARGUET Roméo
MAILLE Lysandre
ALEX Tom

EL KARINI llyes
Giacomini Lilian
GADAWSKI Floris
RICHARD Thibault
VASSAL Théophile
Mougenot Johé
OLHMANN Nathan
PICCAND Remy
BOURNEZ Siméo
GUILLERMINET Firmin
RAILLE Jules
TRUCHOT Jimmy
NGUYEN Clement

- Catégorie Poussin 1
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NOM Prénom

SERRA Lubin

Devillers Léo

COTTIER Dario
HUGON-JEANNIN Axel
GARRET Thibaut
CAIRE Mattis
SAULNIER Axel
BULABOIS Elie

Finale des championnats individuels de Franche Comté

Association

La Cita Besancon

La Boroillotte Valentigney
St Michel Morteau

Arc en Ciel Salins

La Cita Besancon

PALMARES MASCULIN

N° Licence

35621.290.0646
621.500.0349

35621.400.0756
35624.510.0361
35621.290.0645

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu 35621.340.0245

La Boroillotte Valentigney
La Mancine Mamirolle

621.500.0409
3562.158.0441

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu 025.990.0187

Union Gymnique Dole

Arc en Ciel Salins

La Mancine Mamirolle
A.U.O Pont De Roide

La Voraysienne Voray/Ognon
La Francaise Villers Le Lac
Espérance Lons Le Saunier
Jeanne d'Arc Maiche

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt

Association

Jeanne d'Arc Maiche

La Mancine Mamirolle
Espérance Lons Le Saunier
La Sportive Audincourt

St Michel Morteau

La Sportive Audincourt

La Jeanne d'Arc Seloncourt
Arc en Ciel Salins

35624.450.0517
35624.510.0551
3562.158.0257
621.420.0595
35638.520.0441
35621.510.0386
35624470.317.1174
35621.380.0353
621.470.0661
621.470.0494

N° Licence

35621.380.0256
3562.158.0370
35624470.226.4174
621.250.0862
35621.400.0931
621.250.0890
621.470.0659
35624.510.0398

11,30
10,45
10,50
9,60
10,50
9,30
10,10
10,75
10,10
9,90
10,50
9,35
6,80
9,65

4,00
6,55
6,80

9,55

Sol
12,00
11,80
12,75
12,60
12,05
10,85
11,25

11,20

Argons

Argons

Anneaux

Anneaux

Saut

13,15
13,30
11,70
11,85
11,95
13,15
12,00

12,25

11,10
10,80
10,85
10,70
10,45
10,25
10,70

10,90

Concours du 02 /04 /2017

Fixe Total
11,00 44,15
11,20 43,65
10,90 43,60
11,40 43,25
10,70 43,15
11,40 42,95
10,40 42,85
10,90 42,45
11,00 41,30
9,70 40,80
9,00 40,50
11,60 40,35
10,50 38,20
9,60 37,70
9,90 37,25
11,20 37,15
10,10 35,80
6,70 32,70
10,00 29,50
Fixe Total
11,50 47,75
11,40 47,30
11,90 47,20
11,10 46,25
11,00 45,45
10,90 45,15
11,20 45,15
10,40 44,75



FSCF ligue de Bourgogne Franche Comté
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RONCET Thibaut
CACHOT Robin
HUGUENIN Lenny
LUIZ Aaron

- Catégorie Benjamin 2
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NOM Prénom

GARRIGA Thomas
NONOTTE Emerick
RUFFENACH Rudy
PETETIN Cyril
DABROWSKI Alexei
LETOUBLON Mathis
PIERREL Marius
ERARD Flavien
DEMESY Tom
GRANDVILLAIN Youenn
GARNIER Stanislas
ARNOLD Corentin
Badina Paul
BRIQUEZ Allan
LAFRE]J llias
MEUNIER Louis
LACOUR Pierre
SITTLER Alexandre
BAUER Télio

- Catégorie Benjamin 1
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NOM Prénom
CHARDON Romain
MOREAU Jeremy
QUERRY Enzo
DZOTA ROCH

Finale des championnats individuels de Franche Comté

Les Gas de la Vallée Ornans
Gym de Thise Thise
Jeanne d'Arc Maiche
Cercle Gymnique Le Russey

Association

La Sportive Audincourt
Gym de Thise Thise

Gym de Thise Thise
Espérance Lons Le Saunier
La Cita Besancon

PALMARES MASCULIN

35621.410.0395
35621.480.0316
35621.380.0306
35621.370.0444

N° Licence

621.250.0191
35621.480.0245
35621.480.0510
35624470.154.7174
35621.290.0389

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu 35621.340.0221

Espérance Lons Le Saunier
Union Gymnique Dole

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Francaise Villers Le Lac

35624470.290.3174
35624.450.0139
621.470.0399
35621.510.0336

Gym Club Dampierrois Dampierre 310169.880.0069

La Sportive Audincourt

La Mancine Mamirolle
Jeanne d'Arc Maiche

St Michel Morteau

La Jeanne d'Arc Seloncourt
Union Gymnique Dole

St Michel Morteau

La Boroillotte Valentigney

Association
La Sportive Audincourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt

621.250.0185
3562.158.0460
35621.370.0487
35621.400.1018
621.470.0475
35624.450.0138
35621.400.0798
621.500.0072

N° Licence

621.250.0539
621.470.0293

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu 35621.340.0268

Bousbotte Besancon

35621.280.0411

11,05
11,00
11,05

4,15

Sol
11,20
11,80
11,85
12,00
11,40
10,35
11,05
11,00
11,00
10,60
10,65
11,10

9,25
11,45
6,40

11,35

6,00
8,85

Sol
13,75
12,70
12,85

11,60

Argons

Argons

Anneaux

Anneaux

11,25
13,35

12,00

Saut

11,75
12,15
11,45
11,45
11,80
12,10
11,45
11,75
11,85
11,55
11,65
10,50
10,85
11,65
11,00
11,90
11,50
10,90

Saut

13,85
12,85
13,75

14,50

10,15

11,05

10,15

13,30
13,60
12,80

12,45

Concours du 02 /04 /2017

11,20 43,65
6,80 42,20
6,00 38,85
10,90 25,20
Fixe Total
12,30 46,25
10,50 45,90
11,05 45,55
10,25 44,90
11,10 44,85
11,55 44,35
10,55 44,00
10,45 43,05
10,60 42,90
9,65 42,45
9,60 42,05
10,50 41,75
9,60 39,75
6,00 39,35
10,45 38,40
5,35 38,40
9,10 36,65
6,80 33,70
9,80 33,25
Fixe Total
12,75 53,65
12,95 52,10
11,80 51,20
11,95 50,50



FSCF ligue de Bourgogne Franche Comté

PAHIN Lucas
STALDER Emilien
Quentin Feélix
SIGVART Lucien
Gresset Loucas

JAEK Pierre

HUGON JEANIN Alban

- Catégorie Minime 2
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NOM Prénom
GRANDVILLAIN Théo
TAHRAOQUI Laoumi
REVOL Mathias
PIERRE Sullivan
VIEUDRIN Séraphin
LOCATELLI Vincent
Desbiez-Piat Ancelin
Brenot Nicolas

GODIN Paul
OBELLIANNE Tom
TOBAL Paulin
SARRAUTE Alexandre
SANY Bastien
REGNIER Julien

- Catégorie Minime 1
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NOM Prénom

Devillers Romain
MASSON JULIEN
SICARD Mathis
DOULCIER Mathys
BAIAO Lucas
VIENNET Mathéo

Finale des championnats individuels de Franche Comté

La Jeanne d'Arc Seloncourt
Espérance Lons Le Saunier
La Mancine Mamirolle
Cercle Gymnique Le Russey
La Mancine Mamirolle

La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt

Association

La Francaise Villers Le Lac
Espérance Lons Le Saunier
Espérance Lons Le Saunier
St Michel Morteau

La Voraysienne Voray/Ognon
Avenir du Dahon Valdahon
La Mancine Mamirolle

La Mancine Mamirolle

Arc en Ciel Salins

Arc en Ciel Salins

La Jeanne d'Arc Seloncourt
Arc en Ciel Salins

Avenir du Dahon Valdahon
Gym de Thise Thise

Association

La Mancine Mamirolle
Bousbotte Besancon

Arc en Ciel Salins

St Michel Morteau

St Michel Morteau

Avenir du Dahon Valdahon

PALMARES MASCULIN

621.470.0343
35624470.089.9174
35621.580.0542
35621.370.0376
3562.158.0234
621.250.0854
621.250.0861

N° Licence

35621.510.0255
35624470.283.3174
35624470.317.3174
35621.400.0334
35638.520.0368
35621.540.0515
35621.580.0070
35621.580.0232
35624.510.0536
35624.510.0515
621.470.0502
35624.510.0553
35621.540.0523
35621.480.0503

N° Licence

35621.580.0198
35621.280.0387
35624.510.0238
35621.400.0782
35621.400.0638
35621.540.0108

13,80
12,90
12,25
10,80
10,75
11,65

12,90

Sol
11,90
11,55
11,75
11,95
11,70
11,95
10,95
11,05
11,35
10,55
11,55
10,65

9,35

9,75

Sol
14,45
13,95
13,80
13,10
13,25

13,65

Arcons

Argons
12,65
12,80
12,80
12,95
12,85

12,45

Anneaux

Anneaux
13,00
12,65
12,35
12,60
12,70

12,45

13,10
12,75
12,70
13,00
13,90
12,90

11,80

Saut

12,10
12,40
11,90
11,55
11,60
11,80
11,30
12,10
10,90
11,96
11,40
11,20
11,20

11,10

Saut

14,10
14,00
14,10
13,80
14,15

14,00

12,10
11,50
11,20
10,95
10,60
6,70

11,80
11,50
10,90
11,05
11,35
10,55
11,65
10,00
10,30
10,00

10,30

10,45

13,40
13,80
12,85
12,70
12,00

11,45

Concours du 02 /04 /2017

11,45 50,45
11,10 48,25
10,70 46,85
11,15 45,90
10,00 45,25
10,35 41,60
6,30 37,80
Fixe Total
11,50 47,30
11,00 46,45
11,00 45,55
10,70 45,25
10,50 45,15
10,80 45,10
11,00 44,90
10,60 43,75
10,70 43,25
10,40 4291
10,40 42,65
10,30 42,45
11,40 42,40
10,40 41,20
Fixe Total
13,00 80,60
13,30 80,50
12,80 78,70
12,70 77,85
12,20 77,15
12,50 76,50



FSCF ligue de Bourgogne Franche Comté
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GARRIGA Matteo
BUSTO Estéban
BESANCENEZ Léo
SITTLER Arthur
CHATELAIN Théophile
COLOMBO Mathis

- Catégorie Cadet
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NOM Prénom
BOURGEOIS Hugo
CUENOT Dylan
CHARDON Aurelien
SIMPLICIO Tony
MOUROT Bastien
LACOMBE Loic
ROSE Louis
BIASIOLO VICTOR
RONCET Loic
MILLE Thomas
BELPOIS Vincent
PELLETEY Logan
FEBVRE Lucas

- Catégorie Junior
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NOM Prénom

PROST Jean

PEREZ Thibaut
KOVANCI Semi
BARRERE Yann
CURNILLON Maxime
PELLETEY Lilian
GUY Thierry

La Sportive Audincourt
Bousbotte Besancon
Espérance Lons Le Saunier
St Michel Morteau

Arc en Ciel Salins

Arc en Ciel Salins

Association

La Jeanne d'Arc Seloncourt
Gym de Thise Thise

La Sportive Audincourt
Cercle Gymnique Le Russey
Avenir du Dahon Valdahon
Arc en Ciel Salins

La Sportive Audincourt
Bousbotte Besancon

Les Gas de la Vallée Ornans
Les Gas de la Vallée Ornans
Les Gas de la Vallée Ornans
La Boroillotte Valentigney
Gym de Thise Thise

Association

Espérance Lons Le Saunier
La Jeanne d'Arc Seloncourt
Gym de Thise Thise

Arc en Ciel Salins

La Cita Besancon

La Boroillotte Valentigney
Arc en Ciel Salins

PALMARES MASCULIN
Finale des championnats individuels de Franche Comté

621.250.0806
35621.260.0275

35624470.194.3174

35621.400.0033
35624.510.0000
35624.510.0122

N° Licence

621.470.0008
35621.480.0049
621.250.0538
35621.370.0029
35621.540.0425
35624.510.0068
621.250.0627
35621.280.0244
35621.410.0039
35621.410.0757
356.214.1827
025.040.0600
35621.480.0340

N° Licence

39010.926.9174
621.470.0003
35621.480.0028
35624.510.0242
35621.290.0455
025.011.3068
039.050.0207

12,35
12,05
11,40
12,45
11,05
6,75

Sol
12,30
12,35
12,50
11,80
12,30
11,50
12,00
12,60
12,60
12,30

9,70

9,55

Sol
14,10
13,00
14,30
12,80
12,85
12,40

9,80

11,25
11,40
11,90
13,15
6,60

12,90

Argons
11,25
11,15
11,35
11,20
11,15
11,20
11,35
10,70

Argons
11,00
11,40
11,50
11,50
11,40
11,00

10,85

12,90
12,20
11,00
12,30
11,75

12,35

Anneaux
12,95
11,85
11,85
12,40
11,95
10,85
11,20
10,10
10,70
10,05
10,55

9,45

9,50

Anneaux
12,30
11,70
12,55
12,15
11,40
10,20

10,95

13,40
13,40
13,55
14,20
13,70

13,90

Saut

13,65
13,85
13,90
13,40
13,70
14,30
13,75
13,40
13,80
13,75
12,00
11,25

13,55

Saut

13,75
14,45
13,60
13,60
13,70
13,50

12,20

13,00
11,85
11,45
12,45
11,70
6,90

13,40
13,40
13,55
12,05
11,85
12,90
12,50
13,30
12,45
11,35
12,35
9,05
10,95

13,95
12,65
12,15
13,45
11,50
11,00

11,45

Concours du 02 /04 /2017

11,60 74,50
11,80 72,70
12,50 71,80
6,90 71,45
12,20 67,00
12,50 65,30
Fixe Total
13,20 76,75
12,50 75,10
11,90 75,05
12,10 72,95
11,90 72,85
11,60 72,35
11,30 72,10
10,70 70,80
11,35 70,50
6,30 62,85
6,50 60,70
9,90 57,80
6,50 55,70
Fixe Total
13,05 78,15
13,10 76,30
11,30 75,40
11,30 74,80
13,00 73,85
12,10 70,20
9,60 64,85



FSCF ligue de Bourgogne Franche Comté

- Catégorie Senior
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NOM Prénom

DRUET Patrick
PAICHEUR Yoann
FONTAINE Maxime
BERTIN Enrick
MOSIMANN Marc
PARDON Maxime
JAY Maxence
PASSEMARD Leo
JAY Baptiste

LE FLOCH Jonathan
BOITEUX Paul

Finale des championnats individuels de Franche Comté

Association

La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt

Les Gés de la Vallée Ornans
Espérance Lons Le Saunier

PALMARES MASCULIN

N° Licence

35621.410.0217
39050.035.7174

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu 35621.340.0310

La Sportive Audincourt

025.020.0773

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu 025.990.8034

Gym de Thise Thise

32621.480.0028

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu 025.011.3208

La Sportive Audincourt
La Voraysienne Voray/Ognon

621.250.0875
35638.520.0590

Sol
12,75
12,70
12,50
12,30
12,40
14,00
11,70
12,50
11,40
10,60
11,90

Arcons
13,1
13,05
11,30
11,45
11,40
5,90
11,35
11,70
10,80
10,65

11,15

Anneaux
13,35
13,40
13,60
13,25
11,40
13,15
11,45
6,90
11,00
9,70
11,65

Saut
14,45
13,65
14,40
13,80
13,60
13,75
13,40
13,85
13,50
11,55
13,60

13,25
14,60
13,65
14,30
13,10
13,55
11,85
13,45
11,00
11,75
5,00

Concours du 02 /04 /2017

Fixe Total
13,4 80,3
12,40 79,80
12,20 77,65
12,40 77,50
12,80 74,70
11,70 72,05
11,20 70,95
11,20 69,60
11,60 69,30
6,60 60,85
6,40 59,70



